UBND TỈNH YÊN BÁI
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /SCT-KTATMT
V/v thông báo thời gian tổ chức
lớp huấn luyện kỹ thuật an toàn

trong kinh doanh khí và vận
chuyển hàng hóa nguy hiểm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Yên Bái, ngày     tháng 5 năm 2024

    Kính gửi: Phòng Kinh tế/Kinh tế hạ tầng các huyện, thị xã, thành phố

Căn cứ Nghị định số 34/2024/NĐ-CP ngày 31/3/2024 của Chính phủ quy
định danh mục hàng hóa nguy hiểm bằng phương tiện giao thông cơ giới đường
bộ và phương tiện thủy nội địa; Thông tư 53/2018/TT-BCT ngày 25/12/2018
của Bộ Công thương quy định chương trình, nội dung huấn luyện kỹ thuật an
toàn đối với hoạt động kinh doanh khí.

Căn cứ Văn bản số 40/CV-TTHC ngày 15/5/2024 của Trung tâm hỗ trợ
kỹ thuật an toàn công nghiệp (thuộc Cục kỹ thuật an toàn và môi trường công
nghiệp) về việc phối hợp huấn luyện kỹ thuật an toàn trong kinh doanh khí và
vận chuyển hàng hóa nguy hiểm (LPG).

Theo đề nghị của các tổ chức, cá nhân có hoạt động kinh doanh khí và
vận chuyển hàng hóa nguy hiểm trên địa bàn tỉnh, Sở Công Thương phối hợp
với Trung tâm hỗ trợ kỹ thuật an toàn công nghiệp (thuộc Cục kỹ thuật an toàn
và môi trường công nghiệp - Bộ Công Thương) mở lớp huấn luyện kỹ thuật an
toàn trong kinh doanh khí và vận chuyển hàng hóa nguy hiểm (LPG) cho các
học viên trên địa bàn tỉnh:

1. Thời gian: Bắt đầu từ 7h30 phút ngày 27/5/2024.
2. Địa điểm: Tại nhà khách Trường Sơn, địa chỉ: 129 đường Yên Ninh,

phường Nguyễn Thái Học, TP Yên Bái, tỉnh Yên Bái.
3. Thành phần hồ sơ: Học viên tham gia lớp học nộp 02 ảnh chân dung

3x4 (sau ảnh có ghi họ tên, ngày tháng năm sinh); 01 bản phô tô CMND hoặc
CCCD; 01 bản phô tô Giấy phép lái xe mô tô hoặc ô tô.

Đề nghị Phòng Kinh tế/Kinh tế hạ tầng các huyện, thị xã, thành phố thông
báo tới các tổ chức, cá nhân trên địa bàn tham gia lớp học đúng thời gian và địa
điểm nêu trên./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Các Đ/c Lãnh đạo Sở (HĐH);
- UBND các huyện, thị xã, thành phố (p/h);
- UBND các xã, phường, thị trấn (p/h);
- TT hỗ trợ kỹ thuật  an toàn công nghiệp;
- Lưu: VT, KTATMT.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

                    Phạm Trung Lân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T16:14:44+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Phạm Trung Lân<phamtrunglan@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T17:18:24+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Công thương<socongthuong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T17:18:30+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Công thương<socongthuong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T17:18:38+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Công thương<socongthuong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!